•
1 '

..

Câmara Municipal de Cruzeiro LEI

LIVRO 3/14

LEI 1;11 2,.3G8f DE 28 DE NOVIrt.IDRQ: D1i 1~990

"Altera disposições da Lei n2 .2.011, de

19·. de outubr0'de 1~9&8"•

Doutor ORLANDO FREIRE DE FArp:A, ·Presidente da

Câriara Municipal. de Cru.zeiro, 'usando de suas atribuições e de· ·
' ac6rdo com o artigo 20, ·inciso IV da Lei Orgânica do 1'!Unicipio

de 05 de abri1 de l.990.
' •

FAZ SABER QUE A CÂJlARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO APROVOU E

PROMULGA A SEGUINTE
•

LEI

ELE·

Artigo lil - Fica 'prorroga,do. por mais 2 dois anos,

contados a partir da publicação desta Lei, o prazo previ.ato no . . '

artigo 2'1 da Lei n2 2.071, de 19 de outubro de 1.988, para que o

imôvei concedido ~. Par6quia Santa Cec!lla, coa sede a. Av • - Jorge
• • 1

Tibir:l.ça., n11 364, neáta cidade, sob foma de direito real de
'

uso o terreno descrito no artigo anterior, para o fim de ser

nele edificado a IGP.EJA ?mssA SENHORA DO ROS.!RIO, bem como

sal.ão, no Bairro Jardilit l'ara!so .. ,,

'
um

Artigo 211 - ·Esta Lei entrará em vigor na data de

.sua publicaçãó, revogadas as disposições em contrlr:Lo, .

Palácio 2 de Outubro
1 '

Czuzeiro, 28 de novembro de 1.990
• 1 1

cipe.l de ~ruzeiro, em 28 de nov o .•

Dr.JAIRO BESSA DE SOUZA
'

Ena.Expediente.